
物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名並びにそ

の所属する部局の名称及び所

在地

契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名

競争入札の別（総合

評価の実施）

予定価格 契約金額（円） 落札率 備　　考

濃厚流動食調達契約

東京都中央区築地５－１－１

独立行政法人国立がん研究セン

ター財務経理部長　田綿修一

平成26年3月20日

千葉県柏市北柏２－２２－２０

株式会社スズケン

一般競争入札 －

2,024,956

－ 東病院

濃厚流動食調達契約

東京都中央区築地５－１－１

独立行政法人国立がん研究セン

ター財務経理部長　田綿修一

平成26年3月20日

千葉県柏市松葉街７－２０－６

岩渕薬品株式会社

一般競争入札 －

1,515,866

－ 東病院

濃厚流動食調達契約

東京都中央区築地５－１－１

独立行政法人国立がん研究セン

ター財務経理部長　田綿修一

平成26年3月20日

千葉県松戸市大金平５－３７４－１

アルフレッサ株式会社

一般競争入札 －

1,632,528

－ 東病院

常駐施設警備業務

東京都中央区築地５－１－１

独立行政法人国立がん研究セン

ター財務経理部長　田綿修一

平成26年3月28日

東京都渋谷区神宮前１－５－１

セコム株式会社

一般競争入札 －

336,521,688

－ ２年契約

中圧ガス供給(単価契約)

東京都中央区築地５－１－１

独立行政法人国立がん研究セン

ター財務経理部長　田綿修一

平成26年3月28日

東京都港区海岸１－５－２０

東京ガス株式会社

一般競争入札 －

300,631,680

－

年間予定総額

医療用ガス(単価契約)

東京都中央区築地５－１－１

独立行政法人国立がん研究セン

ター財務経理部長　田綿修一

平成26年3月31日

東京都台東区日本堤２－２０－１５

菅沼産業株式会社

一般競争入札 －

30,187,717

－

年間予定総額

在宅酸素濃縮器等賃貸借(単価契約)

東京都中央区築地５－１－１

独立行政法人国立がん研究セン

ター財務経理部長　田綿修一

平成26年3月31日

東京都台東区日本堤２－２０－１５

菅沼産業株式会社

一般競争入札 －

6,245,942

－

年間予定総額

外部委託検査(単価契約)

東京都中央区築地５－１－１

独立行政法人国立がん研究セン

ター財務経理部長　田綿修一

平成26年3月31日

東京都中央区日本橋浜町２－６２－５

株式会社エスアールエル

一般競争入札 －

35,988,489

－

年間予定総額

外部委託検査(単価契約)

東京都中央区築地５－１－１

独立行政法人国立がん研究セン

ター財務経理部長　田綿修一

平成26年3月31日

東京都墨田区京島１－１－１

株式会社ビー・エム・エル

一般競争入札 －

11,516,431

－

年間予定総額

平成２６年度事務用消耗品調達契約

東京都中央区築地５－１－１

独立行政法人国立がん研究セン

ター財務経理部長　田綿修一

平成26年3月31日

千葉県市川市南八幡４－１５－１２

株式会社コマツ

一般競争入札 －

20,139,624

－ 東病院

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名並びにそ

の所属する部局の名称及び所

在地

契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名

競争入札の別（総合

評価の実施）

予定価格 契約金額（円） 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

平成２６年度事務用消耗品調達契約

東京都中央区築地５－１－１

独立行政法人国立がん研究セン

ター財務経理部長　田綿修一

平成26年3月31日

千葉県柏市十余二３１３－９８

株式会社ＭＭコーポレーション

一般競争入札 －

14,809,176

－ 東病院

平成２６年度事務用消耗品調達契約

東京都中央区築地５－１－１

独立行政法人国立がん研究セン

ター財務経理部長　田綿修一

平成26年3月31日

千葉県我孫子市我孫子３－１７－５

株式会社ジャスト

一般競争入札 －

9,871,805

－ 東病院

平成２６年度事務用消耗品調達契約

東京都中央区築地５－１－１

独立行政法人国立がん研究セン

ター財務経理部長　田綿修一

平成26年3月31日

千葉県鎌ヶ谷市鎌ヶ谷４－９－４３

株式会社東葛幸文堂

一般競争入札 －

6,337,116

－ 東病院

平成２６年度日用消耗品調達契約

東京都中央区築地５－１－１

独立行政法人国立がん研究セン

ター財務経理部長　田綿修一

平成26年3月31日

千葉県船橋市本町１－１３－１０－１０

１

有限会社小松電器

一般競争入札 －

1,894,018

－ 東病院

平成２６年度日用消耗品調達契約

東京都中央区築地５－１－１

独立行政法人国立がん研究セン

ター財務経理部長　田綿修一

平成26年3月31日

千葉県船橋市前原東２－１０－３

クリーンエイド販売株式会社

一般競争入札 －

2,635,146

－ 東病院

平成２６年度日用消耗品調達契約

東京都中央区築地５－１－１

独立行政法人国立がん研究セン

ター財務経理部長　田綿修一

平成26年3月31日

千葉県野田市山崎１２７３−１４

関東資材株式会社

一般競争入札 －

5,126,220

－ 東病院

Illumina HiSeq2000保守　一式

東京都中央区築地５－１－１

独立行政法人国立がん研究セン

ター財務経理部長　田綿修一

平成26年4月1日

東京都中央区日本橋本町３－２－１０

岩井化学薬品株式会社

一般競争入札 －

11,731,500

－

平成２６年度一般消耗品調達　一式

（ＯＡサプライ・電器用品類）(単価契

約)

東京都中央区築地５－１－１

独立行政法人国立がん研究セン

ター財務経理部長　田綿修一

平成26年4月1日

東京都小平市小金井４－２６－１９

堀内電機株式会社

一般競争入札 －

8,147,930

－

年間予定総額

平成２６年度一般消耗品調達　一式

（文具類）(単価契約)

東京都中央区築地５－１－１

独立行政法人国立がん研究セン

ター財務経理部長　田綿修一

平成26年4月1日

東京都港区虎ノ門１－１－２４

株式会社オカモトヤ

一般競争入札 －

8,748,000

－

年間予定総額

平成２６年度一般消耗品調達 一式

（ビニル袋類）(単価契約)

東京都中央区築地５－１－１

独立行政法人国立がん研究セン

ター財務経理部長　田綿修一

平成26年4月1日

東京都江東区新大橋２－１３－５

株式会社東京紙店

一般競争入札 －

8,593,039

－

年間予定総額



物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名並びにそ

の所属する部局の名称及び所

在地

契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名

競争入札の別（総合

評価の実施）

予定価格 契約金額（円） 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

平成２６年度プリンター関連消耗品調

達　一式　（トナー類・キャノン製）(単

価契約)

東京都中央区築地５－１－１

独立行政法人国立がん研究セン

ター財務経理部長　田綿修一

平成26年4月1日

東京都台東区柳橋２－１６－２０

株式会社東京ディエスジャパン

一般競争入札 －

9,338,803

－

年間予定総額

平成２６年度プリンター関連消耗品調

達　一式　（トナー類・エプソン製）(単

価契約)

東京都中央区築地５－１－１

独立行政法人国立がん研究セン

ター財務経理部長　田綿修一

平成26年4月1日

東京都台東区柳橋２－１６－２０

株式会社東京ディエスジャパン

一般競争入札 －

4,933,504

－

年間予定総額

平成２６年度プリンター関連消耗品調

達　一式　（トナー類・ＯＫＩ製）(単価契

約)

東京都中央区築地５－１－１

独立行政法人国立がん研究セン

ター財務経理部長　田綿修一

平成26年4月1日

東京都新宿区高田馬場１－２６－１２

株式会社竹宝商会

一般競争入札 －

1,866,628

－

年間予定総額

パラフィン包埋ブロック作製装置　一

式

東京都中央区築地５－１－１

独立行政法人国立がん研究セン

ター財務経理部長　田綿修一

平成26年4月1日

東京都文京区本郷３－４－６

株式会社　五葉

一般競争入札 －

1,598,400

－ 東病院

診療棟移転に伴う什器等の調達　一

式

東京都中央区築地５－１－１

独立行政法人国立がん研究セン

ター財務経理部長　田綿修一

平成26年4月7日

東京都渋谷区宇田川町３３－７

株式会社タイチ

一般競争入札 －

3,456,000

－

診療棟移転に伴う移転業務委託　一

式

東京都中央区築地５－１－１

独立行政法人国立がん研究セン

ター財務経理部長　田綿修一

平成26年4月7日

東京都港区芝３－３－１５

日本通運株式会社

東京ベイエリア支店

一般競争入札 －

7,560,000

－

MiSeq 次世代シークエンサー用標的

領域キャプチャーベイト試薬

東京都中央区築地５－１－１

独立行政法人国立がん研究セン

ター財務経理部長　田綿修一

平成26年4月16日

東京都中央区日本橋本町３－２－１０

岩井化学薬品株式会社

一般競争入札 －

2,605,932

－

MiSeq次世代シークエンサー保守業務

一式

東京都中央区築地５－１－１

独立行政法人国立がん研究セン

ター財務経理部長　田綿修一

平成26年4月16日

東京都中央区日本橋本町３－２－１０

岩井化学薬品株式会社

一般競争入札 －

2,170,800

－

超純水・純水製造システム　一式

東京都中央区築地５－１－１

独立行政法人国立がん研究セン

ター財務経理部長　田綿修一

平成26年4月17日

東京都千代田区鍛治町１－８－６

株式会社池田理化

一般競争入札 －

3,380,400

－

SASライセンスソフト　更新

東京都中央区築地５－１－１

独立行政法人国立がん研究セン

ター財務経理部長　田綿修一

平成26年4月25日

東京都港区台場２－３－１

株式会社富士通ビーエスシー

一般競争入札 －

1,789,560

－



物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名並びにそ

の所属する部局の名称及び所

在地

契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名

競争入札の別（総合

評価の実施）

予定価格 契約金額（円） 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

Illumina iScan保守　Silver SV-102-

1003　一式

東京都中央区築地５－１－１

独立行政法人国立がん研究セン

ター財務経理部長　田綿修一

平成26年4月30日

東京都中央区日本橋本町３－２－１０

岩井化学薬品株式会社

一般競争入札 －

3,661,200

－

Illumina TECAN LiHa保守　SV-121-

2001　一式

東京都中央区築地５－１－１

独立行政法人国立がん研究セン

ター財務経理部長　田綿修一

平成26年4月30日

東京都中央区日本橋本町３－２－１０

岩井化学薬品株式会社

一般競争入札 －

2,071,440

－

ABI3130xl保守　SC13-24397　一式

東京都中央区築地５－１－１

独立行政法人国立がん研究セン

ター財務経理部長　田綿修一

平成26年4月30日

東京都中央区日本橋本町３－２－１０

岩井化学薬品株式会社

一般競争入札 －

1,278,180

－

ｱｼﾞﾚﾝﾄXT-auto点検付き保守　RLS2V

一式

東京都中央区築地５－１－１

独立行政法人国立がん研究セン

ター財務経理部長　田綿修一

平成26年4月30日

東京都中央区日本橋本町３－２－１０

岩井化学薬品株式会社

一般競争入札 －

2,658,636

－

ボーラス・コリメータ作成業務委託

東京都中央区築地５－１－１

独立行政法人国立がん研究セン

ター財務経理部長　田綿修一

平成26年4月30日

東京都品川区西五反田８－７－１１

フジデノロ株式会社 東京支店

一般競争入札 －

127,137,600

－ 東病院

東病院旅費精算業務委託

東京都中央区築地５－１－１

独立行政法人国立がん研究セン

ター財務経理部長　田綿修一

平成26年4月30日

東京都港区虎ノ門３－８－２１

日本電算企画株式会社

一般競争入札 －

4,692,600

－ 東病院

電話交換業務委託

東京都中央区築地５－１－１

独立行政法人国立がん研究セン

ター財務経理部長　田綿修一

平成26年4月30日

茨城県龍ケ崎市中根台４－１０－１

タカラビルメ株式会社

一般競争入札 －

6,747,840

－ 東病院

洗濯、マットレス殺菌消毒およびベッド

等清拭業務委託

東京都中央区築地５－１－１

独立行政法人国立がん研究セン

ター財務経理部長　田綿修一

平成26年4月30日

茨城県龍ケ崎市中根台４－１０－１

タカラビルメ株式会社

一般競争入札 －

33,452,892

－ 東病院

医師事務作業補助派遣業務委託

東京都中央区築地５－１－１

独立行政法人国立がん研究セン

ター財務経理部長　田綿修一

平成26年4月30日

千代田区神田駿河台２－９

ニチイ学館

一般競争入札 －

26,280,460

－ 東病院

ボーラス・コリメータ作成業務委託

東京都中央区築地５－１－１

独立行政法人国立がん研究セン

ター財務経理部長　田綿修一

平成26年4月30日

東京都品川区西五反田８－７－１１

フジデノロ株式会社

一般競争入札 －

123,606,000

－ 東病院



物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名並びにそ

の所属する部局の名称及び所

在地

契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名

競争入札の別（総合

評価の実施）

予定価格 契約金額（円） 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

フェイスタオル賃貸借

東京都中央区築地５－１－１

独立行政法人国立がん研究セン

ター財務経理部長　田綿修一

平成26年4月30日

東京都江東区南砂５－１６－５

東洋リネンサプライ株式会社

一般競争入札 －

4,317,300

－ 東病院

精白米調達契約

東京都中央区築地５－１－１

独立行政法人国立がん研究セン

ター財務経理部長　田綿修一

平成26年4月30日

茨城県 筑西市 西方１０９

落合米店

一般競争入札 －

1,921,590

－ 東病院

治験コーディネーター業務　一式

(契約期間H26.4.30～H26.6.30)

東京都中央区築地５－１－１

独立行政法人国立がん研究セン

ター財務経理部長　田綿修一

平成26年4月30日

東京都中央区八丁堀３－４－８

株式会社医療システム研究所

一般競争入札 －

1,916,160

－ 東病院

臨床研究コーディネーター業務　一式

(契約期間H26.5.1～H27.3.31)

東京都中央区築地５－１－１

独立行政法人国立がん研究セン

ター財務経理部長　田綿修一

平成26年5月1日

東京都港区新橋４－４－４

ジャパンシーアールシーネット株式会

社

一般競争入札 －

9,737,200

－ 東病院

全国がん登録システム　一式

東京都中央区築地５－１－１

独立行政法人国立がん研究セン

ター財務経理部長　田綿修一

平成26年5月2日

東京都港区東新橋１－５－２

富士通株式会社

一般競争入札

(総合評価方式)

－

483,840,000

－

製氷機　十二式　外１件

東京都中央区築地５－１－１

独立行政法人国立がん研究セン

ター財務経理部長　田綿修一

平成26年5月8日

東京都文京区白山４－３７－３３

ホシザキ関東株式会社

一般競争入札 －

3,996,000

－ 東病院

鉛筆削り付きキャップ付き鉛筆

56,000本

東京都中央区築地５－１－１

独立行政法人国立がん研究セン

ター財務経理部長　田綿修一

平成26年5月9日

東京都江東区常盤１－４－２

株式会社ダイアテックス

一般競争入札 －

4,212,000

－

移転に伴う放射線機器等の撤去（処

分）及び買い取り　一式

東京都中央区築地５－１－１

独立行政法人国立がん研究セン

ター財務経理部長　田綿修一

平成26年5月9日

京都府京都市南区鳥羽八王神町６２

－１

西村医科器械株式会社

一般競争入札 －

21,060,000

－

業務用パソコン等　一式

東京都中央区築地５－１－１

独立行政法人国立がん研究セン

ター財務経理部長　田綿修一

平成26年5月12日

東京都小平市小金井４－２６－１９

堀内電機株式会社

一般競争入札 －

1,944,000

－

遠心機用水平ローター　一式

東京都中央区築地５－１－１

独立行政法人国立がん研究セン

ター財務経理部長　田綿修一

平成26年5月15日

東京都墨田区緑１－８－９

株式会社バイオテック・ラボ

一般競争入札 －

2,268,000

－



物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名並びにそ

の所属する部局の名称及び所

在地

契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名

競争入札の別（総合

評価の実施）

予定価格 契約金額（円） 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

研究費執行にかかる管理及び経理業

務委託

東京都中央区築地５－１－１

独立行政法人国立がん研究セン

ター財務経理部長　田綿修一

平成26年5月16日

東京都港区南青山１－１５－９

アデコ株式会社

一般競争入札 －

32,270,400

－ 東病院

リニア式電子スキャンプローブ　一式

東京都中央区築地５－１－１

独立行政法人国立がん研究セン

ター財務経理部長　田綿修一

平成26年5月16日

千葉県柏市十余二３１３－９８

株式会社ＭＭコーポレーション

一般競争入札 －

2,970,000

－ 東病院

科学文献検索データベース　一式

東京都中央区築地５－１－１

独立行政法人国立がん研究セン

ター財務経理部長　田綿修一

平成26年5月21日

東京都港区東麻布２－１７－１２

ユサコ株式会社

一般競争入札 －

13,470,000

－

契約期間

H26.7.1～

H29.6.30

質量分析装置保守業務　一式

東京都中央区築地５－１－１

独立行政法人国立がん研究セン

ター財務経理部長　田綿修一

平成26年5月22日

東京都中央区日本橋本町３－２－１０

岩井化学薬品株式会社

一般競争入札 －

3,507,840

－

NanoZoomer用ワークステーション一

式

東京都中央区築地５－１－１

独立行政法人国立がん研究セン

ター財務経理部長　田綿修一

平成26年5月27日

千葉県柏市十余二３１３－９８

株式会社ＭＭコーポレーション

一般競争入札 －

1,425,600

－ 東病院

平成２６年度一般消耗品調達　一式

（コピー用紙類）(単価契約)

東京都中央区築地５－１－１

独立行政法人国立がん研究セン

ター財務経理部長　田綿修一

平成26年5月30日

東京都新宿区高田馬場１－２６－１２

株式会社竹宝商会

一般競争入札 －

8,888,181

－

年間予定総額

平成２６年度プリンター関連消耗品調

達　一式　（トナー類・リコー製）(単価

契約)

東京都中央区築地５－１－１

独立行政法人国立がん研究セン

ター財務経理部長　田綿修一

平成26年5月30日

東京都中央区銀座７－１６－１２

リコージャパン株式会社

一般競争入札 －

9,836,726

－

年間予定総額

NanoSPECT/CTｱｯﾌﾟｸﾞﾚｰﾄﾞ付保守契

約　一式

東京都中央区築地５－１－１

独立行政法人国立がん研究セン

ター財務経理部長　田綿修一

平成26年5月30日

千葉県柏市十余二３１３－９８

株式会社ＭＭコーポレーション

一般競争入札 －

18,684,000

－ 東病院

８階 SDV室改修に伴う環境整備用備

品　一式

東京都中央区築地５－１－１

独立行政法人国立がん研究セン

ター財務経理部長　田綿修一

平成26年6月5日

千葉県市川市南八幡４－１５－１２

株式会社コマツ

一般競争入札 －

4,212,000

－ 東病院

パーソナルコンピューター８台

東京都中央区築地５－１－１

独立行政法人国立がん研究セン

ター財務経理部長　田綿修一

平成26年6月12日

茨城県土浦市文京町８－２１

関東情報サービス株式会社

一般競争入札 －

1,762,560

－ 東病院



物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名並びにそ

の所属する部局の名称及び所

在地

契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名

競争入札の別（総合

評価の実施）

予定価格 契約金額（円） 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

SureSelect BTA XT Human All Exon

V5+lncRNA キャプチャライブラリ,96反

応

東京都中央区築地５－１－１

独立行政法人国立がん研究セン

ター財務経理部長　田綿修一

平成26年6月13日

東京都中央区日本橋本町３－２－１０

岩井化学薬品株式会社

一般競争入札 －

2,580,660

－

SureSelect BTA XT AUTO Human All

Exon V5+lncRNA キャプチャライブラ

リ,96反応

東京都中央区築地５－１－１

独立行政法人国立がん研究セン

ター財務経理部長　田綿修一

平成26年6月13日

東京都中央区日本橋本町３－２－１０

岩井化学薬品株式会社

一般競争入札 －

2,580,660

－

マルチモードマイクロプレートリーダー

一式

東京都中央区築地５－１－１

独立行政法人国立がん研究セン

ター財務経理部長　田綿修一

平成26年6月13日

東京都中央区日本橋本町３－２－１０

岩井化学薬品株式会社

一般競争入札 －

3,023,460

－

医師主導型治験におけるPK/PD評価

に関連する濃度測定のための標準操

作手順書

（SOP）の策定　一式

東京都中央区築地５－１－１

独立行政法人国立がん研究セン

ター財務経理部長　田綿修一

平成26年6月18日

京都府京都市中京区西ノ京下合町1

株式会社島津テクノリサーチ

一般競争入札 －

1,976,400

－

寝具賃貸借

東京都中央区築地５－１－１

独立行政法人国立がん研究セン

ター財務経理部長　田綿修一

平成26年6月18日

東京都江東区南砂５－１６－５

東洋リネンサプライ株式会社

一般競争入札 －

24,896,160

－ 東病院

人工呼吸器賃貸借

東京都中央区築地５－１－１

独立行政法人国立がん研究セン

ター財務経理部長　田綿修一

平成26年6月18日

東京都千代田区三崎町３－３－２３

芙蓉総合リース株式会社

一般競争入札 －

24,850,800

－ 東病院

内視鏡室業務委託

東京都中央区築地５－１－１

独立行政法人国立がん研究セン

ター財務経理部長　田綿修一

平成26年6月20日

東京都千代田区神田錦町１－１９－１

日本ステリ株式会社

一般競争入札 －

7,581,600

－ 東病院

平成２６年度　追加日用消耗品

東京都中央区築地５－１－１

独立行政法人国立がん研究セン

ター財務経理部長　田綿修一

平成26年6月20日

東京都中央区勝どき３－１２－１

信栄製紙株式会社

一般競争入札 －

2,182,400

－ 東病院

平成２６年度　追加事務用消耗品

東京都中央区築地５－１－１

独立行政法人国立がん研究セン

ター財務経理部長　田綿修一

平成26年6月23日

千葉県鎌ヶ谷市鎌ヶ谷４－９－４３

株式会社東葛幸文堂

一般競争入札 －

2,727,397

－ 東病院

平成２６年度　追加事務用消耗品

東京都中央区築地５－１－１

独立行政法人国立がん研究セン

ター財務経理部長　田綿修一

平成26年6月23日

千葉県千葉市中央区都町３－３－３

西ノ宮株式会社　千葉支店

一般競争入札 －

4,521,023

－ 東病院



物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名並びにそ

の所属する部局の名称及び所

在地

契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名

競争入札の別（総合

評価の実施）

予定価格 契約金額（円） 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

患者病衣・ﾀｵﾙ類賃貸借

東京都中央区築地５－１－１

独立行政法人国立がん研究セン

ター財務経理部長　田綿修一

平成26年6月27日

千葉県千葉市中央区中央３－９－１６

ワタキュ－セイモア株式会社

一般競争入札 －

7,410,960

－ 東病院

Illumina HiSeq2000 保守　一式

東京都中央区築地５－１－１

独立行政法人国立がん研究セン

ター財務経理部長　田綿修一

平成26年6月30日

東京都文京区本郷７－２－１

理科研株式会社　東京支店

一般競争入札 －

9,220,000

－

電話交換機賃貸借

東京都中央区築地５－１－１

独立行政法人国立がん研究セン

ター財務経理部長　田綿修一

平成26年6月30日

東京都中央区八丁堀２－８－５

八重洲電気株式会社

一般競争入札 －

18,144,000

－ 東病院



物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名並びにそ

の所属する部局の名称及び所

在地

契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名

競争入札の別（総合

評価の実施）

予定価格 契約金額（円） 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名並びにそ

の所属する部局の名称及び所

在地

契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名

競争入札の別（総合

評価の実施）

予定価格 契約金額（円） 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名並びにそ

の所属する部局の名称及び所

在地

契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名

競争入札の別（総合

評価の実施）

予定価格 契約金額（円） 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名並びにそ

の所属する部局の名称及び所

在地

契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名

競争入札の別（総合

評価の実施）

予定価格 契約金額（円） 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名並びにそ

の所属する部局の名称及び所

在地

契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名

競争入札の別（総合

評価の実施）

予定価格 契約金額（円） 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名並びにそ

の所属する部局の名称及び所

在地

契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名

競争入札の別（総合

評価の実施）

予定価格 契約金額（円） 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名並びにそ

の所属する部局の名称及び所

在地

契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名

競争入札の別（総合

評価の実施）

予定価格 契約金額（円） 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名並びにそ

の所属する部局の名称及び所

在地

契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名

競争入札の別（総合

評価の実施）

予定価格 契約金額（円） 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名並びにそ

の所属する部局の名称及び所

在地

契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名

競争入札の別（総合

評価の実施）

予定価格 契約金額（円） 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名並びにそ

の所属する部局の名称及び所

在地

契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名

競争入札の別（総合

評価の実施）

予定価格 契約金額（円） 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名並びにそ

の所属する部局の名称及び所

在地

契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名

競争入札の別（総合

評価の実施）

予定価格 契約金額（円） 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名並びにそ

の所属する部局の名称及び所

在地

契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名

競争入札の別（総合

評価の実施）

予定価格 契約金額（円） 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名並びにそ

の所属する部局の名称及び所

在地

契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名

競争入札の別（総合

評価の実施）

予定価格 契約金額（円） 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名並びにそ

の所属する部局の名称及び所

在地

契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名

競争入札の別（総合

評価の実施）

予定価格 契約金額（円） 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名並びにそ

の所属する部局の名称及び所

在地

契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名

競争入札の別（総合

評価の実施）

予定価格 契約金額（円） 落札率 備　　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）


